Zylinderschrauben

12

Arkiv: www.danskmodel.dk

_Jal

r--

a) Zylinderschrauben: nach DIN 84 o
R W R " Norm. d=Gewinds | b= Gewinds- | Kopt o
; Beatall-Nr, | bezaldwung Py lange P Woerkstolf |
78501 M2x2 2 2 4 St
78503 M2x3 2 3 4 St
78504 M2x4d 2 4 4 Ms
T8 505 M2x4 2 4 4 a St
78 507 M2x35 2 5 45 St
78510 M2x7 7 7 4 St
852 M2x10 2 é 4 St
18524 M3xd 3 4 55 St
78525 M3x5 3 5 55 St
852% M3Ixé 3 [ 55 St
78528 M3xs 3 $ 55 st
78 529 Maxlo -3 0 55 st
75 M3x1s 3 ? 55 St
b) Zylinderschrauben, ‘Werksnormen
d = Gewinde b = Gawinde- Kopf
Baslall-Nr, ] ° langs ® Woerksloff
75007 2 2 3 St
75 000 2 23 35 Ms
75004 2 28 35 St
75002 2 46 3.5 Ms
75 001 2 5 35 st
75000, 2 6 3 .8t
75 005 2 74 4 b
75 008 2 75 3 st
507 2 8 38 St
75153 T 4 4 st
5150 3 10 4 St
75155 3 0 5 st
LS )
¢) Zylinderschrauben mit Ansatzi Werksnormen
Baestall-Nr, g~ G;""d. :h:ol?(::.f | = Ansalzlénge K;Df Werksloff
75304 g | i R [ 1] 4“5 St
5 308 2 35 11 ] 5t
5309 2 39 13 45 St
7530 2 42 23 35 st
75303 2 67 ur 4 St
75300 2 7 4 4 St
75302 2 10,5 59 4,5 St
75 308 2 1nz 87 45 St
75 502 26 44 2 5 St
75351 24 K 3 45 B}
75350 26 I 5 5 ¢ st
By — - 9 W A s % St
Senkschrauben: Werksnormen
d= Gewinde, K= Lange mit Kopf
Beslall-Nr, P : Kopf Py Warkstoff
75 42 2 4 Y
75 608 2 9.5 3 Ms
75 605 2,6 5 4 st
75 601 26 7.3 4 st
75 607 3 ) 42 st
Waerksnormen: Sechskant-Ansatzschrauben als Kurbelzapfen fUr Lol:-Tmibridor
= T
 BeslallNr, ) [P Ansatalinge | Werkstol s":‘l‘f“‘:“"
., 75503 2 - ‘4 1 Ms as
75505 , 2 5 . 2 Ms [ 35
75513 2 4 1.2 St -3
75 514 . 2 4L 1.8 St ; K]
Woerksnormen: Splinte
Bastell-Nr, i d=Schafi. b=Loch- pabi for
vern, brda, I=Schafildnas durchmaessar durchmesser Loch-¢ Warkstaff
78202 4 09 08 1 st
78203 7213 6 09 0,8 1 st
78 205 725 0 07 0.8 1 st
7200 : 12 12 12 1,3 St
mam - 20 0.9 1,2 1 st
na 10 1.2 1.2 13 St
Woerksnormen: Hohlniete
Bestell-Nr, 3 Du’r‘::::::u Lange Werkstoff
78000 1 14 Ms
78 001 13 24 . M
78 002 14 2 Ms
78003 2 3,8 Ms
78 005 2 5. Ms
non 27 5.4 Ms
78 009 2,8 4 Ms
L 78012 35 24 Ms
LTTH 38 34 Ms

ek

|—




Arkiv: www.danskmodel.dk

13

Reservedele til "gamle" Mdrklinlokomotiver f., eks. 700 serien,
800 serien samt dele til vogne kan leveres ca. 14 dage. Husk at
opgiv Nr. pd lokomotiv eller vogn , send defekt del med, eller
tegn det., Delene er afstebt efter de originale dele, men koster

en del mere. Priserne opgives pa& enske.

873, 674, 881, 676, 875|877

IZE N e

3

883, 8as| e
)
888 eas| A%,
892. 893| 834
T Ny
=
-
Bilder zu Triebwagen
RS 800
Waggons CCs 800
Bilder zu Waggons HS 800
R 700 MS 800
SLR 700 ES 800
HR 700 RE 800
RS 700 RSM 800
HS 700 SEW/SEF /SEH/SE BOO
TWE 700 T 800
RS 790 R 800
W T 790 SLR 800
= . Bilder zur 700 er Serje HR 800 Vorkrieg
. LD
) ST 800 HR 800 Hachkrieg
OL 800 TH/RM 800
DT 800 SK 800 VYorkrieg
TW 800 SK B0O Machkrieg
3025 G 800
TT/TP 800




14

Marklin Digital-systemet —

den universelle styring til

Marklin og andre fabrikater..

Digital oversigt.

Zentaleinhait Universal-Fahrgerat

For at kunne lege og kere
med fremtidens modeljern-
bane behaver De ikke at
inslallere hele systemel pa
een gang. De kan udbygge
Deres aigilale Jegeverden*
skridl for skridL

Med 12 mareders garanti.

6020 6035

Emplanger-Bausteln
6043

"gldre Lokomotiver
kan ogsd ombygpges

Artikel-Nr.:
3011 3068
3612 3073
3013 3143
3014 3152
3022 3154
3034 3159
3036 3161
3037 3354
3038 3055
3040 3057
3050 3059
3051 3061
3052 3062
3053 3063
3054

WU ¢ ot Maridin Ho-
anlaeg kan der med digitai-
sysiemet samlidig og ual-
haengig al hinanoen styres
indul 80 lokomotiver og indlil

“ Digital-systemet

fra Marldin fungerer naturlig-
vis 0gsd uden en computer,
Der kan imidlertid il enhver
tid tilslutles en computer.

W%WWT&EX—
koblingen il at virka | kerende
eller sthende lokomotiver.

m Sadan kan digilal-
systemet skridi for skridt szel-
tes ind: Digitaliserede loko-
moliver karer ogsd pa kon-
venlionelle anlaeg. Konvenlio-
nelle lokomotiver kan kere
videre med strem fra luftled-
ningen, medens dedigilaiise-
rede lokomotiver samiidig
drives med stem Ira skin-
nerne.

“ Over 20.000
modeibanelolk har allerede
siden systemels introduktion i
1985 omstillet da;&sg a:glaag il
digital-sysiemetL e
WW med lokomotiverne,
Nogle er begyndt med spor-
skiter og signaler. De fleste
har i mellemtiden omstillet
hele deres anlaeg.

SR Uanse: hvike
modelbanesystem De har,
og hvor De vl starte pa digi-
taliseringen - sa sporg Deres
forhandler. For digital fra
Marklin er nemt - og nalurlig-
vis et system med fremtid.

“ Overvagningen al
diflen pa anlaegget er
panska enkel med digital-
sysiemel. Enhver lunklion
bliver nele tiden markeret,
Enhver andring af loknum-
mer kan f{oretages med {a
ko!bemweb 0g uden lodde-

WE*I Betjeningen af
-systemel er ganske
enkel Enhwer funidion kan
udferes ved en cﬂierelde tryk-
knapbetjening eller via
hastighedsregulatoren,

Vi ferer hele programmet af " Digitalartikler "

garanti. dnsker kunden selv at isette dekoderen

Nyboder Hobby er aut. Digitalforhandler og Reparater.

Decoder imonteres een gang ugentlig pad vort aut. verksted.
P& isetning af dekoder pA vort verksted gives 12 maneders

garantien, idet dekoderen er meget felsom over for statisk el.

bortfalder

er leverbar ‘om kort tid. Pris 109,59
kan bestilles nu: + porto kr: 7,10

Hindbog vedr, "Digital" Katalog no: 0306

Belebet kan indssttes pd Giro 10 54'9 02

lormigiet

enheden).

«cenbral unit*,

lionelt

BRI 101 i, o sk

konvenlionelt. Detie er muligt
med Mérklin HO-anlag.

B 5,1 igican, o

konventionell, Delte er muligt
med alle modelbaneanlazg -
uansel hvilken sporvidde,
hvilken malestok, hvilket
syslem eller hvilket fabrikat,

m Via midterpunid-

konlakd-syslemel i sporene
forsynes ogsa signaler,
sporskifier og frakoblings-
skinner med sirem, og styre-
kommandoerne bliver ogsa

o
board” kan der kobles il
«central anit’ (central-

“ Digital styring af

sporskilter og signaler kan
ogsd uathaengig af stem-
lorsyningen indszeties il
jaavnstrem eller vekselstrom-
togdrift, altsd til midlerleder-
eller loleder-system.

“ Derfor kan De

pelj_ene 16 gange 16 - altsa
indlil 256 sporskitter eller
signaler fjernstyret ira een

m Sporskitier og

signaler kan naturligvis ogsa
sladigvaek styres

konven-




marklin

metall

15 Arkiv: www.danskmodel.dk

Einzelteile zum Nachbestellen.

Abb. Artikel-  Bazelchnung Abb. Artikel- Bazaichnung
Hr._ Nr. Hr. _ Nr.
1 10000 Flachsidck 83 11125  25-Loch-Geldnder, 320 mm
2 10001  Fohrungsbogel 84 11138 Siz
310002 Winkelslock 85 11148 Lonkrad , Jmme
80 * Ketlonrad, 112,20 mm ¢
4 10003 Fla"hb:f'd;rs mm 14 .23 2, 38 mm
5 10004 4 Loch, 50mm 88 60 x 40 mm
§ 10005  §Loch, 60mm 80 0 40 x 60 mm
T 10006  §Loch, 7§ mm 90 11330 Plalle 60 x 85 mm
8 10007 7 Loch, §0mm 91 11340 sok:orpuu. '
9 10009 9 Loch, 110 mm 82 11351 60 mm
1010011 11 Loch, 140 mm 8311352 Pml.. 150 % 60 mm

11 10017 17 Loch, 215 mm
1210025 25 Loch. 320 mm Verkleldungsplatien:

4 11405 3x Eloch,35x 60mm

13 10040 DoppnMIﬂk-I 11407 .3x 7 Loch,35x 90 mm
1410042 inkel 11409 3x 9 Loch, 35X 110 mm
1510 11411 3 h, 35 x 140 mm
16 10 11415 5 60 x 6O mm
7 1 147 s , 80 x B0 mm
13 10 100 11419 5 ch; 60 x 110 mm
19 1 1 11421 5 Loch. 60 x 140 mm
20 1 11426 § Loch, 60 x 320 mm
21 103 11430 7 x 25 Loch, 80 x 320 mm
22 104 11435  Halbkralsplatis, 60 mm @
23 105 11437 Halbkraisplatts, 80 mm
= 108 11501, Schnur,
1 11515 Transmisslonsspirale, 150 mm
Winkelrliger: 1 11520 Druckfe .5 mm
26 10105 § Loch, 60 mm 1 11545  Transmissionsspirale, 450 mm
27 10107 7 Loch, 80 mm: 1 11605  Bogenband, 55 mm
28 10109 9 Loch, 110 mm 1 B
29 10111 11 Loch, 140 mm 12 1 Lag
30 10117 17 Loch, 215 mm 113 116
3110125 25 Loch, 320 mm ”; 1
32 10158 9.Loch-Doppelband 116 1
33 10165 15-Loch-Doppelband 117 1
34 10203 Wcllo 30 mm, 4 mm g 118 11
s o. 50 mm, 4 mm @ 19 11
38 mm, 4 mm @ 120 11719° Kupplungsmulle
ar mm, 4 mm @ 121 11720  Schneckengehduse
a8 mm, 4 mm g 122
T mm, 4 mm ¢ 123
40 mm, 4 mm ¢ 124
41 mm, 4 mm @ :3: 0
o 1635 4 B 1211731 Lagarsioire, glbnucn
“ "™ mm, 4 mm 8 128 11745  Gulenkstock
bt 200 mm. 4 mmp 12911747 Aniriebakelle, 1 m
“ Wl 21:.5 mm, : mm g 130 11
4 6 Wolla, 265 mm ¢ 13111
3 samo M aen ; 2 onoooy 4810230 Wolla. 300 _mm. 4 mm B 12 -1
m 15 QRO -__H% ﬂ""‘ @”M 2 Dy 40 1 gg Echnurlaullmu- 12 mm @ 1ga H ;gg \.‘-rmlu:ungulmn. flagh
- IR i s 50 10325 Schnurlaulrad, 25 mm @ 134 ilungssi0ize, gebogen
- QI el 22 O3 511 15 e e mllllungnlgr,:- fach®
7 OO 52 103 136 11765  Vermilllungsstdck, gabogan
53 1 137 11766  Varmilllungslasche
54 1 138 11767 Vermilliungsgabel
55 103 138 11776° Kurbel mil Gan-nglwlchl
56 103 140 11785  Winkellasch,
57 1 £ 141 11788 SioDlasche
58 1 ., 3 142 11787 No
59 1 2 143 11762
s 1 7 144 11793 Kugel sigslan
6 1 z 145 11800 Dose for ul.im.l:.
82 1 7. 146 12400 Klemmull
& 1 z 147 14008 Slchxbzc;nhs:;m-uhlndrlh-r
HI 32mm s 143 14007  Schraubanschigssel
66 108 irad, 30 Z., 21 mm ¢ 149 14010* Muller [0r alle Schrauben
&7 10860° K.g,lm, 80z ‘2 pusiag A 150 14025  Rellen f0r 10325, 10914
8 10900  Sperrklinks, Kisin . 181 14038  Rellen l0r 10336
69 10901 Sparklinke. wd 152 14050  Rallen 10f 10350
70 10911* Schnecks, ' 4mmg 153 14 Sechskant-Schraubendraher
7110914 uﬂlvurnl-hhnrld 164 Schilu-Schraubend
72 10918 10325, 18Z 10r Stecker und Mulla
7110925 Zannurans for 10338, 252 15 Schraubs, §5m
74 189;9 ahnkranz l'sr |g:ss ;gi L 20 gg"“"g‘ 5
75 109! Zahnkeanz [0r 10395, i X
Z' L M 6 10952  Zahnkrans (or 10055, 122 15814223 Gowindesilit
us m 1 NE T7 11015  Rad, 150mm 80832  Anlellung far 1004, 1005
mr g B 78 11036* Sch-ihmud 36mm ﬂ 60833  Anleilung far 1007
79 11060° Slellring 80834  Anlsilung for 1008
80 11085 Ring, mm g €0835  Anlsitung f0r 1034
o P g ) i 81 11108 5-Loch-ﬂlllndlr 60 mm 80836 Anlsilung f0r 1035
] L s 82 11111 11-Loch-Gelander, 140 mm 60837  Anlsitung for 1037
128 ,2; % g 9 154
122 126 127 123 134 4 '2'
7 @
aw,moo«%@
s7 65

64 63 70

81

(13

148 142 \ZD




1 6 Arkiv: www.danskmodel.dk

»Marklin metall" er et byggesaet med system i. Med skruetraekker og skruenagle
forbindes de enkelte byggedele fast med hinanden. Konstruktion og bygning bliver
farst rigtig morsomt med den rigtige skrueteknik. Modeller fra ,Mérklin metall" er
robuste ag byder pa mangfoldige legemuligheder. '

Abb. Artikel- Bezeichnung Abb. Artikel- Bezelchnung
Nr.  Nr, P.G Nr.  Nr. . Pé
1 10000 Flachstick _Olz_ 83 11125 25-Loch-Gelander, 320 mm /%
2 10001  Fuhrungsbugel 84 11138 Sitz 0; e
3 10002 Winkelstick O 85 11148* Lenkrad, 36 mm @ 7}
P i . 86 11211" Kellenrad, 11 Z., 20 mm @ 1
2 dni Fg‘f_ggﬁ?"g"s' s s 87 _11223° Kettenrad, 23 Z. 38 mm g ‘%,—/
5 10004 4 Loch, 50 mm o5 88 11305 Platte 60 x 40 mm //
6 10005  5Loch, 60 mm _O4 89 11320 Platte 140 x 60 mm /3
7 10006 6 Loch, 75 mm Q 80 11330 Platte 60 x 85 mm 72
8 10007 7 Loch, 90 mm & 91 11340 Sektorplatte 21
9 10009 9 Loch, 110 mm Wel7) 92 11351 Platte, 60 x 60 mm yyi
10 10011 11 Loch, 140 mm '9?- 93 11352 Platte, 110 x 60 mm //
11 10017 17 Loch, 215 mm
J Verkleidungsplatten:
1210025 25 Loch, 320 mm {O 94 11405 3x 5Loch, 35x 60 mm
13 10040 Doppelwinkel QL 95 11407 3x 7 Loch,35x 90 mm
14 10042 Doppelwinkel 5 96 11409 3x 9 Loch, 35x 110 mm o
15 10044 Lagergabel 97 11411 3 x 11 Loch, 35 x 140 mm
16 10045 Lagerbock o5 98 11415 5x- 5Loch, 60 x 60 mm 03
17 10046 Lagerbligel 89 11417 5x 7 Loch,60x 90 mm o
18 10047 Lagerbock 100 11419 5x 9 Loch, 60 x 110 mm a7
19 10055 5-Loch-Band, 65 mm (<K 101 11421  5x 11 Loch, 60 x 140 mm ob
20 10057 7-Loch-Band, 95'mm of 102 11425 5 x 25 Loch, 60 x 320 mm [e]
21 10059 Vermittiungsband i 103 11430 7 x 25 Loch, 90 x 320 mm /2
22 10064 4-Loch-Bigel 0% T 104 11435 Halbkreisplatte, 60 mm @ oY
23 18865 5-Loch-Blgel 105 11437 Halbkreisplatie, 90 mm @ [t ed
24 10087  7-Loch-Bugel —3—%_— 106 11501 Schnur, 4 m -
25 10068 9-Loch-Bugel 107 11515  Transmissionsspirale, 150 mm 04
I} Winkeltriger: 108 11520 Druckfeder, 12,5 mm ¢ o/l
26 10105 5 Loch, 60 mm /] 109 11545 Transmissionsspirale, 450 mm oq
27 10107 7 Loch, 90 mm 110 11605 Bogenband, 65 mm 06
28 10109 9 Loch, 110 mm [5) 111 11607 Bogenband, 90 mm ok
29 10111 11 Loch, 140 mm 4y 112 11631 Lagerplatte, flach [o Y
30 10117 17 Loch, 215 mm 113 11832  Lagerplatte, gebogen =
31 10125 25 Loch, 320 mm . u ; H ;gg‘ ﬁlfb;larrr}l 52,
id u-Propeller /
32 10159 9-Loch-Doppelband 1
33 10165 15-Loch-Doppelband 13§ 11712 Schiebatss A

1713  Lasthaken

34 10203 Welle, 30 mm, 4 mm @
35 10205 Welle, 50 mm, 4 mm @
36 10206 Welle, 63 mm, 4 mm @
37 10207 Welle, 70 mm, 4 mm ]
38 10209 Welle, 90 mm, 4 m
39 10210 Welle, 101 mm, 4
40 10211 Welle, 115 mm, 4
41 10213  Welle, 130 mm, 4
42 10215 Welle, 150 mm, 4
43 10216 Welle, 163,5 mm, 4
44 10217  Welle, 173 mm, 4

1714 Windmahlenfltgel
1717* Handkurbel

1719* Kupplungsmuffe
1720  Schneckengehduse
1

1

721 Lagerband

oA
oz
B L
722  Ausrlckgabel %I_
727** Unterlegscheibe
03—
_Q_..___E

33

728 Distanzscheibe, 3 mm
730 Lagerstitze, flach

731 Lagerstitze, gebogen

745  Gelenkstick 5
747 Antriebskette, 1 m 33

2333333
3333333

CEEVEEERE

1
1
1
11
11
45 10220 Welle, 200 mm, 4 128 11
46 10221  Welle, 213,5 mm, 4 m _0 130 11754 - Drehteller, 64 mm @ 7o
47 10226 Welle, 266 " mm, 4 mm @ 131 11755 Drehteller mit Steliring /3
48 10230 Woelle, 300 mm, 4 mm @ 132 11758  Kugelkafig, 60 mm @ /<
49 10312 Schnurlaufrolle, 12 mm @ 133 11762 Vermittlungsstitze, flach 0z
11763  Vermittlungsstutze, gebogen oY
51 10336" Spurkranzrad, 36 mm [} 135 11764 Vermittlungsstick, flach
52 10338* Schnurlaufrad, 38 mm @ 136 11765 Vermittiungsstick, gebogen {?
S 1% Sehmead 39 g I3 1178 Yo S
N ad, mm u |
55 10380 Rad, 80 mm @ 139 11776* Kurbel mit Gegengewicht
56 10395 Rad, 95 mm @ 140 11785 ° Winkellasche 107
57 '10450* Zahnrad, 50 Z., 35 mm @ 141 11786  StoBlasche - oF
58 10457 Zahnrad, 57 Z.. 39 mm @ 142 11787* Nocke ; —_ /o
o 1058 s 152 lom g 18 1. Yee S —
60 1 5* Zahnrad, .. 65 mm s £
61 10625' Kronrad, 25 Z., 19 mm @ }:g };338__ E%ﬁ:ﬂiﬁf’é'elme'ie 6"
o2 ot promed 0N 2. 25 nE 147 14006 Sechskant-Schraubendreher = |—
64 10726* Ritzel, 257. 18 mm g : fur 14223 . O
65 10731" thzel' 302z, 22 mm @ 148 14007 Schraubenschlissel ]
66 10831° Kegellrad 30 7, 21 mm @ 149 14010*" Multer fur alle Schrauben QY
x . L 150 14025 Reifen for 10325, 10914 =)
67 10860" Kegelrad, 60 Z., 42 mm @ 151 14038  Reifon 0 19958 2
68 10900 Sperrklinke, klein 8 lenior 2]

69 10901 Sperrklinke, groB
70 10911" Schnecke, 14 mm @
71 10914* Universal-Zahnrad.

152 14050 Reifen for 10350 (o
153 14200 Sechskant-Schraubendreher
154 14201  Schlitz-Schraubendreher

<
o)
08
{!
oy
O
O
_Q
05
o
T
e
o
o5
oY
S0 10325* Schnurlaufrad, 25 mm @ /0 134
-]
-y
Bl
7
3
T
{
»

I
/R
=)

Q
0
/

72 10918 Zahnkranz fur 10325, 18 Z 168  idppzs girhSte%ker tsng Matfe -
73 10925  Zahnkranz fur 10338, 25 2 158 14505 Schionpe 15 o .
74 10940 Zahnkranz fir 10365, 40 Z 157 14204 Schmube' o8 mm

75 10957  Zahnkranz fir 10395, 572 Chraube, mm B

76 10992  Zahnkranz fur 10095, 112 2 158 14223 Gewindestift
77 11015 Rad, 150mm g .

78 11036* Scheibenrad, 36mm ¢ __éf : ]

79 11060* Stellring 1073 . Motor med 2-ge: dr
80 11095 Ring, 195 mm g __éfI: oMol s bt
81 11105  5-Loch-Gelander, 60 mm . . :

82 11111  11-Loch-Gelander 140 mm | 4] 1074 - Motor med 5-gearsdrev




1 7 Arkiv: www.danskmodel.dk

ROMFORD MODELS

‘ROMFORD’ LOCOMOTIVE WHEELS

Drivhjul til Danske Lokomotiver

Lebehjul p& aksel 9,0 m.m. — o
" " " 1055 L
11} 1 n i 12, O "

Snekke og snekkehjul, kan fastgeres pi akslen.

Gearing 1 : 30 Gearing 1 : 40

Sterk 5 polet Motor m/gaerbox
passer til montering af alle
Typer Romford Hjul. Fint Grundlag

til Bygning af Danske Lokomotiver.

. * ROMFORD MODELS (Cont'd)
l ‘ROMFORD” DRIVING WHEEL AXLES

e == =0

Verkte] til spsnding af spec. metriker

[pe: 13]




b@rgvgvg\@/garsek odel.dk

Nur einstecken !
Nicht kleben!

fiir_Bremsbacken
5\0“ 5013 evil. - auf 1.2 mm aufbohren !

Alle Abb. im MaBstab 1:1 ® Messing-Bauteile

2 stk PG: 9

=

i

5001 : Radsatz HOe 8,6, 5201 : Radsatz HOm 8,6, o, : 5002 - Radsatz HOe 5,2 o, 5202 - Radsatz HOm 5,2 o,
einseitig isoliert, Rader einseitig isoliert, Rader einseitig isoliert, Rader einseitig isoliert, Rader
schwarz vernickelt. schwarz vernickelt. schwarz vernickelt. ; schwarz vernickelt.

Kleinteile
fiir viele Zwecke

5003 - Mittelradsatz HOe 8,6 o, 5203 « Mittelradsatz HOm 9,6 o, 5009 - Radsatz HO 11 o, einseitig
einseitig isoliert, Rader einseitig isoliert, Rader isoliert, Rader schwarz
schwarz vernickelt. schwarz vernickelt. vernickelt.

_Schmalspur—Trichterkupplung Bremsschlauch Heizkupplung Dampfleitungs- Bremsschlauch-
10 St. im Btl. incl. 0,8 mm-Bohrer HO, HOe, HOm  HO, HOe, HOm anschiuB Saugluftbremse
5011 ! 5012

Bremsbacken Dachliier Dachliifter .- WC-AbfluBrohr ' Petrol.-Behalter Ubergangsblech Handbremse Achslagerbriicke
1

HOe, HOm 5017 5018 5019 5020 : 502 5022 HOe, HOm
5016 X 5023

[PG: 10

Plattform-Biihne N-Standard- Original- Bremszylinder  Haftreifen 12 Gliihlampe Selenplatte Haftreifen 9 o
HOe, HOm kupplung Kupplungs- Blasventile fiir 1050/1250 12V, 80 mA fur Licht- flir 1001/1201
(mit Klose’schen 5025 Imitation HO 5028 Ms 5029 5030. wechsel 5032
5Rac:iialtijren) : 5027 5031 :

5024 :




-1 9 = Arkiv: www.danskmodel.dk
byggedele

Loklaternen Kupplungskopf Kesselset Fiihrerhaus- Kreuzkopf Sandkasten 5039 - Zylinderblock HOe,
5033 . 2StickimBil. 5035 aufstieg Ms vernickelt Glocke WeiBmetall, mit allen

2 Stiick im Bl 5 Generator Bohrungen versehen
5036 II; 5038 i
IE 5 11[

Lokpfeife Ubergangs- Brems- Heizkupplung Steckdose Isolatoren Drehgestell
Ms, 10 Stck. im Btl. blech schlauch, RhB 5043 fir Heizkupplg. 5045 5046 HOe
5040 5041 . 5042 : 5044 5047 HOm

Elektro-Motor 12 V, 400 mA

9026 - doppels. Welle 28,5 mm fiir 1002

5050 - doppels. Welle 40 mm fir 1250, 1255, 1260
5051 ~eins. Welle 25,5 mm fur 4225, Schnecke m = 0.4
5052 - eins. Welle 25,5 mm fiir 1006, Schnecke m = 0.3

@ Teile zum Basteln...
@ 1 ﬁ grgéngen...
: eparieren...
% PG: 7 bl

Niet 0,9 ¢ Gliihlampe
fiir 12 V, 50 mA
Steuerungen

053

Loklaternen Luftpumpe Loklaternen Sicherheits- Lichtmaschine Kessel- Brems-
Reichsbahnausf., Bauart Tolkin DB-Ausfiihrung  ventil 5058 Ms - armaturen schlduche
5055 Ms 5056 Ms = 5057  Ms 5059 Ms 5060 Ms

VDrehgé".stell RhB HOé' Handrad Glocke Trittstufen Kreuzkopf Bremsbacken  Blechschraube
5062 Drehgestell RhB HOm 5063 Ms 5064 Ms 5065 Ms 5066 Ms 5067 Ms 5069

5071 : Pufferbohle, Kupplungs- 5072 : Pufferbohle, Kupplungs-
haken, Ms haken, Ms
speziell fiir BR 99 651 (B 1007)
(B 1006)

5068 - Stromabnehmer, RhB 5070 - Stromabnehmer, RhB 5073 - Rahmenblende, Ms. Brems- Bremsbacken
1060/1260 1055/1255 : flir Tender 3 T 12,5 schlauch, RhB  RhB
. EANE 5074 50




